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Invitasjon til et løft for menighetenes misjonsavtale 

Den norske kirke er ikke bare en kirke for oss som bor i Norge. Den er også en del av den 

verdensvide kirke som er til stede over hele vår vidstrakte jord. 

 

At lokalmenigheten har denne kontakten med den globale kirke blir veldig konkret gjennom 

misjonsavtalene. Samarbeid menighet og misjon (SMM) har nå i 25 år arbeidet for å 

styrke menighetenes misjonsengasjement. I dag har 3 av 4 menigheter i Nidaros 

bispedømme sin egen misjonsavtale, noen menigheter til og med mer enn én. Alle de sju 

organisasjonene som er knyttet til SMM * er representert hos oss i Nidaros. 

 

Intensjonen med misjonsavtalene er å gjøre misjon synlig og konkret i menighetene, at vi 

skal be for arbeidet, og være med og støtte arbeidet økonomisk. Her utfordres vi alle til å 

være med. Vi er skapt, vi er døpt, og vi er sendt med det gode budskap om Guds 

kjærlighet til hele verden. 

 

Takk for at dere er med i dette viktige arbeidet, takk for at dere åpner opp vinduene i 

lokalkirken slik at velsignelsene og utfordringene fra verden utenfor slipper inn. 

 

Kan vi gjøre mer for å øke de økonomiske bidragene til misjonsavtalene? Det tror jeg er 

mulig! Derfor oppfordrer jeg til økt misjonsengasjement gjennom å delta på denne 

uhøytidelige konkurransen som er beskrevet i det vedlagte brevet. La kreativitet og 

giverglede blomstre slik at mere penger kommer inn, og dermed flere mennesker får del i 

evangeliet.  

 

Guds velsignelse i tjenesten! 

 

 
Med vennlig hilsen  
 
 
Herborg Finnset  
biskop  
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Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
 
 
  
  
 
 
 
                                           
 
 
Mottakere: 
Til menigheter i Nidaros                                  
 
 
 
* Organisasjoner som er med i SMM (Samarbeid menighet og misjon): NMS, Normisjon, 
Israelsmisjonen, Misjonsalliansen, Stefanusalliansen, HimalPartner, Areopagos 
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